АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.02.2020

№ 04-р
Об отмене Распоряжения администрации муниципального образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 11.03.2011 № 10-р
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
1. Постановление администрации муниципального образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 11.03.2011 № 10-р «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Лапазского сельсовета и муниципальными служащими администрации Лапазского сельсовета и соблюдения муниципальными служащими администрации Лапазского сельсовета требований к служебному поведению» отменить.
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации
Лапазский сельсовет

Н. И. Елфимов